Walterus Basset, Philippus Oldbare, Radulfus le Wudeward’, Petrus 

Pakeden’ per ipsum Hugonem yna cum eo multas et maximas trans- 

gressiones venacionis, viridis, pannagii et aliarum transgressionum 

fecerunt in foresta. Et Hugo, presens, requisitus qualiter uelit se 

acquietare de isto crimine ei et aliis predictis inposito, petit quod 

inquiratur per viridarios, scilicet, Radulfum de Thychemers’, Ricardum 

de Audewincle, Willelmum de Camera, Willelmum Clifard’ et 

Robertum filium Rogeri, Willelmum de Couesgraue, Robertum Mantel, 

Willelmum de Brampteston’, Ricardum de Selueston’, Willelmum le 

Brun de Couesgraue et regardatores et omnes milites et libere 

tenentes, qui dicunt super sacramentum suum quod predictus Hugo 

nec alii non sunt culpabiles de aliqua transgressione nee maxime de 

transgressionibus eis inpositis coram E. de Bosco. Dicunt enim quod 

willate de Geytynton’, et Brystok’, Stanerne et Acle odio et hatya illud 

crimen falso dicto Hugoni et aliis inposuerunt ; ideo inde quieti. 

3Presentatum est per forestarios et viridarios quod die* Martis 

proxima ante Natiuitatem beate Marie anno tricesimo nono Colynus 
de Geytinton’, Rogerus Caperun forestarius pedes, Willelmus Bolle 

forestarius pedes, Willelmus de Wyrmitton’ iunior, Russel homo 

Benedicti forestarii et Robertus custos de Langel’ interfuerunt capcioni 
duarum bestiarum in bosco de Geytinton’ et quod Hugo Kydelomb 

de Geytinton’ et Thomas filius Rogeri de eadem fuerunt consencientes 
predictis malefactoribus et partem suam de dictis bestiis habuerunt ; 

et quod predictus Hugo Kydelomb tulit scapulas et duo colla predicte 
venacionis ad domum vicarii de Geytinton’; et Laurencius Bolman, 

dispensarius dicti vicari, dictas scapulas et colla ad opus domini sui 
recepit. Et Colynus, Willelmus Bolle, Rogerus Caperun, Hugo Kyde- 

lomb’, et Thomas filius Rogeri et Ricardus de Horton’ veniunt et 

detenti sunt in prisona. Et quia Johannes Rimnold de Abpthrop, 

Gilbertus filius Ade de eadem, Ricardus Leffet de eadem, Rogerus 

Alflet de eadem, Ricardus filius prepositi de eadem, Robertus de 

1 See p. 15, note 2. steward or bailiff of the forest between 
2 See p. 11, note 7, and p. 22, note 2. Stamford bridge and Oxford bridge, having 

Geoffrey of Langley was succeeded in the been appointed by letters patent dated 24 
office of justice of the forest south of Trent April, 1250 (Patent Roll 59, m. 6). Hugh 
by Reynold de Moyon, who was appointed of Goldingham must have been his deputy 
by letters patent dated 25 October 1252 steward. * See p. 11, note 7. 
(Patent Roll 61,m.1). Geoffrey was also ‘ 7 September 1255. 
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Because it was found and enrolled in the roll of inquisitions which